事  務  連  絡

平成２８年３月１９日

加盟山岳団体事務局様

埼 玉 県 山 岳 連 盟

事務局  加藤 富之

 早春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より埼玉県山岳連盟の活動に対しまして、ご支援・ご協力をいただき誠にありがとう
ございます。

 さて、来る４月１７日の埼玉県山岳連盟評議員総会（総会）に向けまして、下記の件につ
き手配をお願いいたします。ご足労ですが、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 貴会評議員（会の代表者）様へ、文書「平成２８年度評議員総会開催について」と

 「返信はがき」をお渡し下さい。

２ 「各山岳会代表者・派遣理事等報告書」の提出をお願いいたします。

※変更の有る無しを問わず、必ずお願いします。

 ※メール用の形式は、ホームページよりダウンロードして下さい。

  ▼http://saitama-mf.com/modules/d3downloads/

平成 28年度評議員総会のお知らせ

４月１７日・日 午後 2時 30分～ 北本中央公民館

 ※午後２時１５分から受け付け ２時 30分開会。

 ※理事は、1時集合、1時 30分～2時＝理事会です。

阿寺の岩場 安全祈願祭のお知らせ
４月１０日・日  午前 10:00～ 阿寺の岩場前

★☆当日参加 大歓迎!!☆★

終了後、みんなで登りましょう!

２７埼岳連発 第３９号

平成２８年 ３月１９日

埼玉県山岳連盟

 評議員（各山岳会代表者）各位様

埼玉県山岳連盟

会長 石倉 昭一

（公印省略）

平成２８年度評議員総会開催について

 早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、埼玉県山岳連盟に多大なるご支援、ご協力を賜り誠にありがとうござ

います。

 さて、今年度の評議員総会が下記のように開催する運びになりました。

 つきましては、大変お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を

賜りたくお願い申し上げます。

 ※ 総会終了後、場所を変えて懇親会を行います。是非ご参加下さい。

記

１ 期 日 平成２８年 ４月１７日（日） 受付 午後２時１５分～

                     総会 午後２時３０分～

２ 会 場 北本中央公民館（北本市文化センター）第３会議室

      〒364-0033 埼玉県北本市本町1-2-1 電話：048-591-7321

３ 日 程

      （１）総会受付 １４：１５～

      （２）総  会 １４：３０～１６：３０

４ 議 事 １．平成２７年度事業報告及び決算報告について

      ２．平成２８年度事業計画（案）及び予算（案）について

      ３．その他 田中名誉会長賞授与 等

   ※  評議員より議長を選出いたします。今年は第４ブロックです。

【連絡先】

 ■埼玉県山岳連盟理事長   天野 賢一

  〒333-0823 埼玉県川口市大字石神179-40

  TEL&FAX：048-298-2082

  E-mail:evergreen2000@nifty.com

 ■埼玉県山岳連盟事務局   加藤 富之

  〒370-0421 群馬県太田市粕川町甲522

  TEL&FAX：0276-52-1276 携帯：090-4705-3579

  E-MAIL :bunta@ps.ksky.ne.jp

埼玉県山岳連盟

平成 28年度評議員総会出欠報告

１ 私は、４月 17 日（日）の評議員総会に

   出席
            します。（どちらかに○）
   欠席

２ 欠席の場合は、以下 ア・イ の何れか
 に○を、お願いします。

 ア 代理人
             を出席させます。

 イ 委 任
   議決につきましては、会の決定に一任します。

山岳会名

評議員
氏  名            印

※委任の場合は必ず押印して下さい。

※委任の場合は、本状を早急に投函下さい。

２７埼岳連発 第３８号

平成２８年 ３月１９日

埼玉県山岳連盟

    理 事 様

埼玉県山岳連盟

会長 石倉 昭一

                                (公印省略)

平成２８度第１回理事会及び平成２８度評議員総会開催について

 早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、埼玉県山岳連盟に多大なるご支援、ご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。

 さて、今年度第１回の理事会と評議員総会が下記のように開催する運びになりまし

た。つきましては、大変お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を

賜りたくお願い申し上げます。

 ※ 尚、理事におかれましては総会中は、オブザーバーという立場になります。

記

１ 期 日 平成２８年 ４月１７日（日）理事会    午後１時３０分～

                    評議員総会  午後２時３０分～

２ 理事集合    午後１時（資料の綴じ込み、会場づくり等お願いします。）

  評議員受付   午後２時１５分～

３ 会 場 北本中央公民館（北本市文化センター）第３会議室

      〒364-0033 埼玉県北本市本町1-2-1 電話：048-591-7321

４ 日 程

      （１）総会準備    １３：００～１３：２０ （理事全員）

      （２）第１回理事会  １３：３０～１４：００ （理事全員）

      （３）総会受付    １４：１５～

      （２）総  会    １４：３０～１６：３０ （評議員中心）

５．議 事 １．理事，役員の顔合わせ

      ２．評議員総会について

      ３．平成２８年度の主な事業について

４．その他 田中名誉会長賞授与者 等

 【連絡先】

 ■埼玉県山岳連盟理事長   天野 賢一

  〒333-0823 埼玉県川口市大字石神179-40

  TEL&FAX：048-298-2082

  E-mail:evergreen2000@nifty.com

 ■埼玉県山岳連盟事務局   加藤 富之

  〒370-0421 群馬県太田市粕川町甲522

  TEL&FAX：0276-52-1276 携帯：090-4705-3579

  E-MAIL :bunta@ps.ksky.ne.jp

　　ふりがな
ホームページ
URL:

E-MAIL：

会員数（4/1見込み数）

氏名 名称

住所

TEL&FAX TEL： FAX：

E-MAIL

氏名

住所

TEL&FAX TEL： FAX：

E-MAIL

第１希望 第２希望 第３希望

氏名

住所

TEL&FAX

E-MAIL

※どちらかに○

記入責任者

県岳連事務局 メール： FAX:

平成28～29年度各山岳会代表者・派遣理事・事務局・会員数確認報告用紙

メール送付先アドレス

bunta@ps.ksky.ne.jp

送付を希望する メールで対応する

０２７６－５２－１２７６

〒

※H22年度より、ホームページ開設と経費削減・事務局の仕事簡略化により、岳連からのお知らせは、メール
とホームページを中心にすべく、各会への文書発送は１カ所に絞って発送します。下記にその文書発送先を記
入して下さい。（評議員総会等の重要な文書はここへ発送します。）
※H24年度より、メールで処理できるものはメールのみでお知らせする事になりました。メール対応ができない
場合、文書を送付することになります。日山協の「月報」も送付希望があれば、文書と一緒に送付します。メー
ル対応の場合、「月報」は理事会で配布することになります。ご希望をお書き下さい。

〒

名

会長・代表・部長（　　　　　　　）

文書・月報等の送付

山岳会名

事務局
　（連絡先）

※文書送付先

H28～29年
度派遣理事

TEL： FAX：

H28～29年度派遣理事　専門委員会所属希望

何れかを記入（指導・ｼﾞｭﾆｱ・競技・選手強化・遭対・海外・自然・広報・企画・個人会員・事務局）

代表者
　（評議員）